
4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2009 

 
 

Skok do výšky ŽIAČKY 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Jandová Zuzana 94 ŠG Stavbár Nitra 145 

2. Chowaniak Natalia 94 UKS „Maraton“ Sękowa 140 

3. Kočarová Júlia 94 ŠŠK JAK Bardejov 140 

3. Wolnicka Izabela 95 Krakow (POL) 140 

5. Was Joanna 94 Krakow (POL) 140 

6. Piotrowska Joanna 95 Siematycze (POL) 135 

7. Partyka Wiola 94 UKS „Maraton“ Sękowa 130 

8. Jandová Eva 96 ŠG Stavbár Nitra 130 

9. Solníkova Katarína 95 ŠG Stavbár Nitra 125 

10. Frydrichová Adela  Česká Lipa –– 

 
 
 
POKUSY 125 130 135 140 145 150 

1 Was Joanna –– XO O XXO XXX  

2 Partyka Wiola O O XXX    

3 Chowaniak Natalia –– O O O XXX  

4 Piotrowska Joanna O O XO XO XXX  

5 Wolnicka Izabela –– O XO XO XXX  

6 Kočarová Júlia O O XO XO XXX  

7 Jandová Zuzana –– O O O O XXX 

8 Solníkova Katarína XO XXX     

9 Jandová Eva XO XXO XXX    

10 Frydrichová Adela XXX      

 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2008 

 
 

Skok do výšky DORASTENKY 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Dunajská Tatiana 92 AK Mostáreň MŠK Brezno 174 

2. Mantur Klaudia 93 Siematycze (POL) 155 

3. Kluska Katarzyna 92 UKS „Maraton“ Sękowa 
(POL)

150 

4. Ulmanová Nela 93 Česká Lípa 150 

5. Kažimírová Terézia 93 ŠŠK JAK Bardejov 145 

6. Šuľová Denisa 93 ŠŠK JAK Bardejov 145 

 
 
 
POKUSY 135 140 145 150 155 160 163 166 169 172 174 176 

1 Mantur Klaudia O XO XO O XXO        

2 Kluska Katarzyna O O XO XO XXX        

3 Ulmanová Nela XO O XO XO XXX        

4 Kažimírová Terézia O O XO XXX         

5 Šuľová Denisa O O XXO XXX         

7 Dunajská Tatiana –– –– –– O –– O O O XO XO O XXX 

 
 
 
 
 
 
 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2008 

 
 

Skok do výšky JUNIORKY 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Zajícova Tereza 90 Česká Lípa 168 

2. Červienkova Jana 92 AK Mostáreň MŠK Brezno 165 

 
 
 
POKUSY 145 150 155 160 163 166 169 172  

1 Zajícova Tereza XO O XXX       

2 Červienkova Jana –– O –– XO XO XXX    

 
 
 
 
 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2008 

 
 

Skok do výšky ŽENY 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Horňákova Iveta  Slávia UK Bratislava 169 

2. Kažimírová Miroslava 88 Slávia UK Bratislava 155 

2. Dunajska Soňa 89 ŠG Stavbár Nitra 155 

 
 
 
POKUSY 145 150 155 160 163 166 169 172   

 Horňákova Iveta –– O O O O O O xxx   

 Kažimírová Miroslava –– O O XXX       

 Dunajska Soňa O O O XXX       

 
 
 
 
 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2009 

 
 

Skok do výšky ŽIACI 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon  

1. Przywara Dawid 94 Krakow (POL) 170  

2. Ziaja Michal 94 Krakow (POL) 165  

3. Chwalyk Damian 95 UKS „Maraton“ Sękowa  (POL) 
(POL)

160  

4. Bárta Hynek 94 Česká Lípa 160  

5. Czaja Tomasz 95 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 155  

6. Čižmár Benjamín 94 ŠŠK JAK Bardejov 150  

7. Krupa Krzysztof 95 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 145  

8. Poperník Martin 95 ŠŠK JAK Bardejov 140  

9. Rusnák Michal 93 AK Olympia ŠG Košice 135  

 
 
 
  135 135 140 145 150 155 160 165 170 173 

1 Rusnák Michal O O XXX        

2 Przywara Dawid - - - - O O XO O XO XXX 

3 Ziaja Michal - - - - O O O O XXX  

4 Bárta Hynek - - - O XO XO O XXX   

5 Czaja Tomasz - - O O O O XXX    

6 Chwalyk Damian - - O O O O O XXX   

7 Krupa Krzysztof X0 O O XO XXX      

8 Poperník Martin O O O XXX       

9 Čižmár Benjamín O O O O O XXX     

 
 
 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januáraára 2009 

 
 

Skok do výšky DORASTENCI 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Rigo Mikuláš 93 ŠG Stavbár Nitra 182 

2. Krupczak Gniewek 92 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 179 

3. Slimák Marek 92 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 176 

3. Bartoň Ondrej 93 ŠG Stavbár Nitra 176 

5. Slimak Pawel 92 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 176 

6. Janošík Ján 93 AK Mostáreň MŠK Brezno 176 

7. Rachel Erek 93 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 173 

8. Liana Michal  UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 173 

9. Petko Milan 91 AK Olympia ŠG Košice 170 

10. Branický Miloš 93 ŠŠK JAK Bardejov 170 

10. Donoval Jakub 92 AK Mostáreň MŠK Brezno 170 

12. Olejár Matej 93 ŠŠK JAK Bardejov 165 

13. Tokarz Gabriel 93 UKS „Maraton“ Sękowa (POL) 160 

14. Wielgus Bernad 93 Krakow (POL) 160 

15. Beer Filip 92 AK Olympia ŠG Košice 150 

16. Sviták Miroslav 93 Česká Lípa 145 

 
 
POKUSY 140 145 150 155 160 165 170 173 176 179 182 185 

1 Rachel Erek –– –– –– O OO O XO O XXX    

2 Wielgus Bernad –– –– O XXO XXO XXX       

3 Beer Filip –– O O XXX         

4 Slimák Marek –– –– –– –– –– O O –– O XXX   

5 Petko Milan –– –– O O XO XXO O XXX     

6 Sviták Miroslav –– O XXX          

7 Tokarz Gabriela –– –– –– O O XXX       

8 Olejár Matej –– O O XO O XXO XXX      

9 Slimak Pawel - - - O O O O XO O XXX   

10 Janošík Ján - - - O O O O O XXO XXX   

11 Krupczak Gniewek - - - O - O O - O XO XXX  

12 Branický Miloš O O O O O XXO XXO XXX     

13 Donoval Jakub - - - O O XXO XXO XXX     

14 Bartoň Ondrej - - - - O O O O O XXX   

15 Rigo Mikuláš - - - XO XO O XO - XO O O XXX 

16 Liana Michal - - - - O O O XO XXX    

 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2008 

 
 

Skok do výšky JUNIORI 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Vozár Jozef 90 AC Kriváň Lipt. Mikuláš 190 

2. Konrad Siuta 90 Sekowy (POL) 175 

 
 
 
 
POKUSY 160 165 170 175 180 185 190 195 200 

1 Konrad Siuta O O O O XXX     

2 Vozár Jozef –– –– –– O O O XO –– XXX 

 
 
 
 



4.ročník Memoriálu Vladimíra Savčinského 
v skoku do výšky 

 
Bardejov 

Športová hala Mier 
30. januára 2009 

 
 

Skok do výšky MUŽI 
 
 
 
 
 
 

 Meno nar. klub výkon 

1. Kalafus Martin 88 Vital Bratislava 215 

2. Beer Lukáš 89 AK Olympia ŠG Košice 212 

3. Lopúch Dominik 88 Dukla B. Bystrica 206 

3. Buffa Martin 89 ŠŠK JAK Bardejov 206 

5. Reviľák Tomáš 80 ŠG Stavbár Nitra 190 

6. Souček Petr 75 Česká Lípa 185 

6. Stach Jaroslav 86 AK Slávia PU Prešov 185 

 
 
 
 
POKUSY 170 175 180 185 190 195 200 203 206 209 212 215 218 

 Souček Petr –– –– O O XXX         

 Stach Jaroslav O O O O XXX         

 Reviľák Tomáš O O O XO O XXX        

 Lopúch Dominik –– –– –– –– –– –– XO –– O –– XXX   

 Buffa Martin –– –– –– –– XO O O O O XXX    

 Beer Lukáš –– –– –– –– O –– O –– O –– XO XXX  

 Kalafus Martin –– –– –– –– O –– O –– O –– XO O XXX 

 


